РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от 31.07.2017 года № 35
       с. Еленовское

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» № 193 от 30.12.2016г.,
В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» № 193 от 30.12.2016г.,

Постановляю:
1. Внести изменения в постановление №193 от 30.12.2016г. «О разделе земельного участка, расположенного в с. Еленовское по ул. Есина, 25», в пункте 3 настоящего постановления слова «оставить прежний адрес» заменить на «присвоить адрес».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» Касумова Ю. Ж. (на время больничного листа основного работника Хуажева А. А.).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                                            А. В. Кудаев